JopaTok 4
[0 MNopagky cknafaHHsa GHofKeTHOT 3BITHOCTI

po3nopsagH1Kamm Ta oflepXKyBavamm
OIOMKETHUX  KOLUTIB,  3BITHOCTI  (hoHZamMu
3ara/ibHo060BA3KOBOr0 [lepXaBHOro

COLLia/IbHOrO i MEHCIiHOro CTpaxyBaHHs

YcTaHoBa _
TepuT opis _

3BIT

3a 2017 p.

JawiBcbkHii HPL,

cMT.JawiB BiHHWULbKOT 06MacTi
OpraHisauifiHo-npaBoBa (hopma rocrnogaproBaHHs

Kopg Ta Ha3Ba BijoMuoi Knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS fepXXaBHOr0 OOMKETY

Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi KnacudikaLii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHS [epXXaBHOro 6romkeTy

Kopg Ta Ha3Ba TMMOBOI BijoMU0i Kiacudikauii BUAaTKIB Ta KpeaMTyBaHHS MiCLIEBUX GHOIKETIB 32
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BUAaTKiB Ta KpegutyBaHHSA MicLeBMX GHOMKeTIB (Kog Ta Hasea TUMOBOI NporpamHoi Knacugikauii BuaaTkis Ta
KpeanTyBaHHSA MicueBux GromkeTiB / TMyacoBOi Knacudiikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHSA A5 GHMKETIB MiCLLEBOTO CaMOBpPsAyBaHHS, SKi He

3aCTOCOBYIOTb MPOrpamHo-UiNbLoBoro mMetogy) 1011070 HajaHHA 3araibHOI CepefHbOl OCBITU CrieliaibHUMM 3ara/ibHOOCBITHIMW LLKOMAMU-IHTepHaTamu, L

(nyHKT 1 po3giny I1)

Npo HaAXO04XKeHHSA | BUKOPUCTAHHSA IHLWMX HAaAXO04XKeHb cneuianbHOro oHay (popma Ne 4-34, No 4-3m)

Kogu
3a €QPIOY 20097792
3a KOATYY 521255400

3a KOMor 4E0
1B lnnwc”: ;?

paHeHi bB':

IHLUMMKX HaBYa/IbHUMW 3aKnagamn Ans Aitei, ki NoTpedyoTb KopeKuil (isnyHoro Ta (abo) po3ymMoBOro po3BuUTKY

MepiognuHicTb: MicaYHa, KBapTaibHa, pil-IHa

OfMHWLSA BUMIpY: TPH KO

KEKB
Moka3HuKu Talabo
KKK
1 2
BugaTkn Ta HagaHHA
KpeauTIB - ycboro
y TOMY yucni:
[MoToYHI BUAATKM 2000
Onnarta npadi i 2100

HapaxyBaHHS Ha
3apobiTHy nnaty

OnnaTa npaui 2110

Kog
pagka

010

020
030

040

3aTBepAxXeHo
Ha 3BITHWIA

piK

20000.00

3aTBepAXXeHo Mepepa- Hagiliwno
Ha 3BiTHWIA 3annwokK Ha no4aTok X0BaHO KOWTIB 3a
nepiog (pik)1 3BiTHOrO pPOKY 3a/IMLLIOK 3BITHUIA

nepiog (pik)

yCbOro  y TOMY yuchi

Ha paxyHkKax B

ycTaHoBax
6aHKiB
5 6 7 8 9

20000,00 — — — 20000.00

Kacosi
3a 3BiTHMIA nepiog (pik)

ycboro y TOMY uucni
nepepa-xoBaHi
3 paxyHKiB B
ycTaHoBax
6aHKiB
10 n
20000.00

3anunwWoK Ha KiHelb
3BiTHOro nepiogy

(poky)
yCcboro Yy TOMY uuchi
Ha paxyHKax B
yCTaHOBax
6aHKiB
12 i3



3apobiTHa nnata

poLLoBe 3abe3reqeHHst
BilACHKOBOC/TY>GOBLB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy
npaui

BukopuctaHum ToBapiB i
nocnyr
MpegmeTu, maTepianm,
o6nagHaHHA Ta iHBeHTap
MegukameHTn Ta
nepes 'A3yBanbHi MaTepianm
MpofyKTH XapyyBaHHA
OnnaTa nocnyr (Kpim
KOMYHanbHUX)
BugaTKun Ha Bigpag>KeHHA
BugaTku Ta 3axoqm
cneyianbHOro NpU3HayeHHs
OnnaTa KOMYHaNnbHnX
nocnyr Ta eHeproHociis

OnnaTta TennonocTayaHHs

Onnata BOAoNOCTa4aHHs
Ta BOJOBIABEAEHHS

Onnarta eneKTpoeHeprii

OnnaTa NPUPOAHOro rasy

Onnata iHW1x
eHeproHociis
Onnarta eHeprocepsicy
[ocnig>keHHs i po3pobku,
OKpeMi 3axoau no peanizauii
Lep>KaBHuX (perioHanbHux)
nporpam

[ocnimxeHHs 1 po3pobku,
OKpeMmi 3axofy po3BUTKY MO
peanisauii [LlepXKaBHUX
(perioHanbHKX) nporpam

Okpemi 3axoau no
peanisauii jepxaBHUX
(perioHanbHKX) nporpam, He
BifJHECeHi [0 3axoiB
PO3BUTKY
O6CNyroByBaHHA
6oprosux 3060B’A3aHb
O6cnyroByBaHHA
BHY T PiLLHIX 60prosux
30608 H3aHb
O6CNyroByBaHHs 30BHILLIHIX
60prosux 30608 'A3aHb
[MoTouHI TpaHchepTH
Cyb6engii Ta NOTOYHI
TpaHchepTyn
nignpuemcTBam

2111
2112

2120

2200

2210

2220

2230
2240

2250
2260

2270

2271
2272

2273
2274
2275

2276
2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600
2610

050
060

100

110
120

130
140

150

160
170

180
190
200

210

230

240

250

260



(ycTaHoBam, opraHisaLisim)

MoTouHi TpaHchepTHn
opraHam flep>KaBHoro
yNpaBniHHA IHWWX piBHIB
MoTouHi TpaHchepTH
ypagam iHO3eMHUX fiep>Kas
TaMidDKHapogHUM
opraHisayisam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTuneHaii

IHWi BUNNaTN HaceneHHo
IHWI NOTOYHI BUAATKM

KanitanbHi BUAATKM
Mpuab6aHHA OCHOBHOIO
Kanitany
MpupbaHHa obnagHaHHA i
npegmeTiB
[LOBroCTPOKOBOIO
KOpPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6yfiBHULTBO
(npupbanHa)

KaniTanbHe 6yaiBHALTBO
(npuabaHHa) xuTna

KanitanbHe 6yaiBHULTBO
(Npnab6aHHA) iHWKNX
06’€eKTiB
KaniTanbHuit PEMOHT

KaniTanbHuii peMoHT
XXWUTNOBOrO POHAY
(npumiLLeHs)

KaniTanbHuiA peMoHT
iHLIMX 00’€KTiB
PeKoHCTpyKuis Ta
pecTaspayis

PeKOHCTPYKList XXMTMIOBOrO
thoHAYy (NpUMiLLeHb)

PeKkoHCTpyKLis Ta
pecTtaBpayis iHWMX 06°eKTiB

PecTaBpauis nam’aTok
Ky/bTypW, icTopii Ta
apxiTekTypu
CTBOpPeHHA Aep>KaBHUX
3anacis ipesepsis
MpugbaHHua 3emni Ta
HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHchepTn
KaniTanbHi  TpaHchepTH
nignpmemcTBam

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800

3000
3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200
3210

300

310

320
330
340
350
360

370
380

390

410

420

430

440

450

460

470

480

490

20000.00
20000.00

20000.00

20000.00
20000.00

20000.00

20000.00
20000.00

20000.00

Cirnc'.



(ycTaHoBam, opraHisauisam)

KaniTanbHi  TpaHchepTH 3220 540
opraHam fep>KaBHoro

ynpaBniHHA iHWMKX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTH 3230 550

ypsAam iHO3eMHUX fep>kas
Ta MiDKHapogHUM
opraHisayisam

KaniTanbHi TpaHcthepTyn 3240 560 _ _ _ _
Hacen
BHyTpiWwHe 4100 570 — — — —
KpeanTyBaHHA
HapaHHA BHY TpilHiX 4110 580 — — — —
KpeanTiB
HapaHHs kpeguTis 4111 590

opraHam fiep>aBHoro
YNpasiHHA iHLWKX PiBHIB
HapaHHa kpeuTis 4112 600
niANprMeEMCTBaM,ycTaHOBaM,
opraHisauism

HapaHHs iHLWMX 4113 610 — — — —
BHYTPILLHIX KpeauTiB
30BHIiLLHE 4200 620 — — — —
KpeanTyBaHHA
HapgaHHA 30BHILWHIX 4210 630 — — — —
KpeanTiB
IHWi BUAaTKN 5000 640 X 20000.00 X X

13an0BHIOETLCS PO3MOPSAAHNKAMM GIOIKETHIX KOLLITIB.

KepiBHMK KosaneHko A.J1.
(iHiLianu i npissuLe)
0M10BHWIA ByxranTep XomeHko H.C.

(iHiuianu i npissuLLe)

12 ciuns 2018 poky



